Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի          

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Կապանի համայնքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար 
թիվ 1 երաժշտական դպրոցի գույքի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017թվականի օգոստոսի 16-ին և օգոստոսի 21-ին կնքված N ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1  և N ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/2  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Պահարան հայելիով
	հատ
	1
	1
	70000
	70000
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 40*90*180 չափերով, ձախ մասում 45*173 փեղկ, ներսից մետաղական ձողով՝ նախատեսված կախիչների համար, աջից վերևի մասում՝ 135*45 խորշով, ներսում 60*30 հայելիով, միջին մասում շարժողական դարակ 15*40 չափերով՝ անվակներով, ներքևում բավող դարակ 33*45, դարակները մետաղական բռնակներով, պահարանի հետևի մասը ԴՎՊ, բացառությամբ խորշը, խորշը՝ շիտ, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 40*90*180 չափերով, ձախ մասում 45*173 փեղկ, ներսից մետաղական ձողով՝ նախատեսված կախիչների համար, աջից վերևի մասում՝ 135*45 խորշով, ներսում 60*30 հայելիով, միջին մասում շարժողական դարակ 15*40 չափերով՝ անվակներով, ներքևում բավող դարակ 33*45, դարակները մետաղական բռնակներով, պահարանի հետևի մասը ԴՎՊ, բացառությամբ խորշը, խորշը՝ շիտ, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք

	2
	Պահարան կախիչով
	հատ
	1
	1
	65000
	65000
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 40*80*180 չափերով, պահարանի վերևի մասից 130*80*40 չափերով խորշ, խորշում 15 սմ հեռավորությամբ մետաղական  երկտեղ կախիչներ՝ առնվազն 15 հատ,  ներքևում՝ աջ և ձախ  բացվող դարակներ՝ մետաղական բռնակներով, պահարանը ետնամասում՝  լամինատե շիտ, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 40*80*180 չափերով, պահարանի վերևի մասից 130*80*40 չափերով խորշ, խորշում 15 սմ հեռավորությամբ մետաղական  երկտեղ կախիչներ՝ առնվազն 15 հատ,  ներքևում՝ աջ և ձախ  բացվող դարակներ՝ մետաղական բռնակներով, պահարանը ետնամասում՝  լամինատե շիտ, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք

	3
	Գրապահարան գրասենյակային 3 փեղկով
	հատ
	1
	1
	120000
	120000
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 130*200 գաբարիտային չափերով, դիմային պրոյեկտում պահարանը բաժանված է 3 ուղղաձիգ մասերի,  ներքևում՝ 45 սմ խորությամբ և 38 սմ բարձրությամբ 3 դարակ, ձախում միափեղկ, դեպի ձախ բացվող, աջում՝ աջ և ձախ բացվող, միջին մասում՝ 35 սմ խորությամբ և 120սմ բարձրությամբ  պրոֆիլի վրա՝  անգույն թափանցիկ ապակիներով փեղկեր՝ ձախում միափեղկ, դեպի ձախ բացվող, աջում՝ աջ և ձախ բացվող, բռնակներով, յուրաքանչյուր առանձին փեղկում  շիտերով առանձնացած 4 դարակ,  վերևի մասում 35սմ  խորությամբ և 35 սմ բարձրությամբ դարակներ, ձախում միափեղկ, դեպի ձախ բացվող, աջում՝ աջ և ձախ բացվող, դարակները մետաղական բռնակներով են և կողպեքներով, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք, հետնամասը՝ ԴՎՊ շիտ
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 130*200 գաբարիտային չափերով, դիմային պրոյեկտում պահարանը բաժանված է 3 ուղղաձիգ մասերի,  ներքևում՝ 45 սմ խորությամբ և 38 սմ բարձրությամբ 3 դարակ, ձախում միափեղկ, դեպի ձախ բացվող, աջում՝ աջ և ձախ բացվող, միջին մասում՝ 35 սմ խորությամբ և 120սմ բարձրությամբ  պրոֆիլի վրա՝  անգույն թափանցիկ ապակիներով փեղկեր՝ ձախում միափեղկ, դեպի ձախ բացվող, աջում՝ աջ և ձախ բացվող, բռնակներով, յուրաքանչյուր առանձին փեղկում  շիտերով առանձնացած 4 դարակ,  վերևի մասում 35սմ  խորությամբ և 35 սմ բարձրությամբ դարակներ, ձախում միափեղկ, դեպի ձախ բացվող, աջում՝ աջ և ձախ բացվող, դարակները մետաղական բռնակներով են և կողպեքներով, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք, հետնամասը՝ ԴՎՊ շիտ

	4
	Գրապահարան գրասենյակային 2 փեղկով
	հատ
	2
	2
	130000
	130000
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 80*40*180 գաբարիտային չափերով, դիմային պրոյեկտում պահարանը բաժանված է 2 ուղղաձիգ մասերի,  ներքևում՝ 40 սմ խորությամբ և 33 սմ բարձրությամբ 2 դարակ,  աջ և ձախ բացվող փեղկերով, վերևում՝ 40 սմ խորությամբ և 130սմ բարձրությամբ  պրոֆիլի վրա՝  անգույն թափանցիկ ապակիներով փեղկեր՝ աջ և ձախ բացվող, բռնակներով, յուրաքանչյուր առանձին փեղկում  շիտերով առանձնացած 2 դարակ,  դարակները մետաղական բռնակներով են և կողպեքներով, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք, հետնամասը՝ ԴՎՊ շիտ
	Պահարան, լամինատից, պոպոկի գույն, 80*40*180 գաբարիտային չափերով, դիմային պրոյեկտում պահարանը բաժանված է 2 ուղղաձիգ մասերի,  ներքևում՝ 40 սմ խորությամբ և 33 սմ բարձրությամբ 2 դարակ,  աջ և ձախ բացվող փեղկերով, վերևում՝ 40 սմ խորությամբ և 130սմ բարձրությամբ  պրոֆիլի վրա՝  անգույն թափանցիկ ապակիներով փեղկեր՝ աջ և ձախ բացվող, բռնակներով, յուրաքանչյուր առանձին փեղկում  շիտերով առանձնացած 2 դարակ,  դարակները մետաղական բռնակներով են և կողպեքներով, պահարանը ներքևում ունի 7 սմ բարձրությամբ հիմք, հետնամասը՝ ԴՎՊ շիտ

	5
	Գրասեղան
	հատ
	1
	1
	60000
	60000
	Սեղան, լամինատից, պոպոկի գույն, 70/լայն/ 75/բարձր/ 150/երկ/ չափերով, սեղանը դիմային պրոյեկտում բաժանված է 40-60-40 չափերի, 40-ով չափերը՝ աջ և ձախ մասերում աջ և ձախ բացվող դարակներ, միջին մասում 12սմ բարձրությամբ անվակներով շարժողական դարակ, դարակները մետաղական բռնակներով, կողպեքներով
	Սեղան, լամինատից, պոպոկի գույն, 70/լայն/ 75/բարձր/ 150/երկ/ չափերով, սեղանը դիմային պրոյեկտում բաժանված է 40-60-40 չափերի, 40-ով չափերը՝ աջ և ձախ մասերում աջ և ձախ բացվող դարակներ, միջին մասում 12սմ բարձրությամբ անվակներով շարժողական դարակ, դարակները մետաղական բռնակներով, կողպեքներով

	6
	Գրասեղանի կցորդ
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	Սեղան, լամինատից, պոպոկի գույն, ոտքերը՝ լամինատե 70*75 չափերով,  170*70սմ չափերով, 75սմ բարձրությամբ,
	Սեղան, լամինատից, պոպոկի գույն, ոտքերը՝ լամինատե 70*75 չափերով,  170*70սմ չափերով, 75սմ բարձրությամբ,

	7
	Գրասեղան համակարգչի
	հատ
	1
	1
	40000
	40000
	Գրասեղան, լամինատից, պոպոկի գույն, 120երկ, 60լայն, 75 բարձր, դիմային պրոյեկցիայում ձախից սկսած բաժանում՝ 25-45-45, 25սմ-անոց մասը նախատեսված է պրոցեսորի համար, միջին 45-ը՝  անվակներով շարժողական դարակ 45*60*15, աջում դեպի աջ բացվող դարակ, ներսում 2 դարակ, դարակները կողպեքներով և մետաղական բռնակներով
	Գրասեղան, լամինատից, պոպոկի գույն, 120երկ, 60լայն, 75 բարձր, դիմային պրոյեկցիայում ձախից սկսած բաժանում՝ 25-45-45, 25սմ-անոց մասը նախատեսված է պրոցեսորի համար, միջին 45-ը՝  անվակներով շարժողական դարակ 45*60*15, աջում դեպի աջ բացվող դարակ, ներսում 2 դարակ, դարակները կողպեքներով և մետաղական բռնակներով

	8
	Կախիչ
	հատ
	23
	23
	230000
	230000
	Կախիչ, լամինատից, պոպոկի գույն, կախիչների համար նախատեսված 7 հատ 9*60 չափերով շիտերը/մետաղական կախիչով/ ուղահայաց դիրքով ամրացված են 2 հատ 10*111 հորզոնական շիտերի, 2 հորիզոնական շիտերի միջև ընկած հեռավորությունը 30սմ, կախիչը հետևի մասում ունի պատին ամրացնելու հնարավորություն
	Կախիչ, լամինատից, պոպոկի գույն, կախիչների համար նախատեսված 7 հատ 9*60 չափերով շիտերը/մետաղական կախիչով/ ուղահայաց դիրքով ամրացված են 2 հատ 10*111 հորզոնական շիտերի, 2 հորիզոնական շիտերի միջև ընկած հեռավորությունը 30սմ, կախիչը հետևի մասում ունի պատին ամրացնելու հնարավորություն

	9
	Ամբիոն
	հատ
	1
	1
	35000
	35000
	Ամբիոն լամինատից, պոպոկի գույն, նախատեսված է միջոցառումների, հանդիպումների, խորհրդակցությունների ժամանակ ելույթների համար,  ամբիոնի ներքևի հիմքը՝ 40*20*2, վերևի հիմքը՝ 60*40*8,  հիմքերն իրար միացնող լամինատե սյունը՝ 20*20*110   
	Ամբիոն լամինատից, պոպոկի գույն, նախատեսված է միջոցառումների, հանդիպումների, խորհրդակցությունների ժամանակ ելույթների համար,  ամբիոնի ներքևի հիմքը՝ 40*20*2, վերևի հիմքը՝ 60*40*8,  հիմքերն իրար միացնող լամինատե սյունը՝ 20*20*110   

	10
	Բազկաթոռ
	հատ
	1
	1
	100000
	100000
	Բազկաթոռ, շարժական, հիմնակմախքը մետաղական, նիկելապատ, թիկնակը և  նստատեղը կաշվից/փոխարինող/, փափուկ, բազկաթոռը պտտվող, անիվներով, նստատեղը բարձրացող իջնող, չափերը` թիկնակի բարձրությունը ոչ պակաս 70, լայնքը ոչ պակաս 50, նստատեղի լանքը և խորությունը` 50 սմ, արմնկակալներով` 40*10, փափուկ, կտորապատ, գույնը` սև, ճոճման մեխանիզմով
	Բազկաթոռ, շարժական, հիմնակմախքը մետաղական, նիկելապատ, թիկնակը և  նստատեղը կաշվից/փոխարինող/, փափուկ, բազկաթոռը պտտվող, անիվներով, նստատեղը բարձրացող իջնող, չափերը` թիկնակի բարձրությունը 70, լայնքը 50, նստատեղի լայնքը և խորությունը` 50 սմ, արմնկակալներով` 40*10, փափուկ, կտորապատ, գույնը` սև, ճոճման մեխանիզմով

	11
	Աթոռ փայտյա
	հատ
	60
	60
	840000
	840000
	Աթոռ գրասենյակային, հիմնակմախքը փայտից,  թիկնակը և  նստատեղը կտորից, միագույն/պոպոկի գույն/, փափուկ,  չափերը` թիկնակի բարձրությունը ոչ պակաս 60, լայնքը ոչ պակաս 40, նստատեղի լանքը և խորությունը`  ոչ պակաս 40 սմ,
	Աթոռ գրասենյակային, հիմնակմախքը փայտից,  թիկնակը և  նստատեղը կտորից, միագույն/պոպոկի գույն/, փափուկ,  չափերը` թիկնակի բարձրությունը 60, լայնքը 40, նստատեղի լանքը և խորությունը`  40 սմ,

	12
	Աթոռ մետաղական
	հատ
	20
	20
	260000
	260000
	Աթոռ գրասենյակային, հիմնակմախքը մետաղական, սև գույն,  թիկնակը և  նստատեղը սև կտորից, փափուկ,  չափերը` թիկնակի բարձրությունը ոչ պակաս 30, լայնքը ոչ պակաս 45, նստատեղի լանքը ոչ պակաս 45 և խորությունը` ոչ պակաս 40 սմ, 
	Աթոռ գրասենյակային, հիմնակմախքը մետաղական, սև գույն,  թիկնակը և  նստատեղը սև կտորից, փափուկ,  չափերը` թիկնակի բարձրությունը 30, լայնքը 45, նստատեղի լանքը 45 և խորությունը` 40 սմ, 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենք, հոդված 22, կետ 1

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	09
	05
	01
	
	այո
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.07.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	81000
	81000
	
	
	81000
	81000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	70000
	70000
	
	
	70000
	70000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	56000
	56000
	11200
	11200
	67200
	67200

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	58250
	58250
	11650
	11650
	69900
	69900

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	65000
	65000
	
	
	65000
	65000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	65000
	65000
	
	
	65000
	65000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	52000
	52000
	10400
	10400
	62400
	62400

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	53250
	53250
	10650
	10650
	63900
	63900

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	140000
	140000
	
	
	140000
	140000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	120000
	120000
	
	
	120000
	120000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	96000
	96000
	19200
	19200
	115200
	115200

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	99150
	99150
	19830
	19830
	118980
	118980

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	167000
	167000
	
	
	167000
	167000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	130000
	130000
	
	
	130000
	130000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	104000
	104000
	20800
	20800
	124800
	1248000

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	124800
	124800
	21300
	21300
	127800
	127800

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	83000
	83000
	
	
	83000
	83000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	7000
	7000
	
	
	7000
	7000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	48000
	48000
	9600
	9600
	57600
	57600

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	41650
	41650
	8330
	8330
	49980
	49980

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	57000
	57000
	
	
	57000
	57000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	60000
	60000
	
	
	60000
	60000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	40000
	40000
	8000
	8000
	48000
	48000

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	33250
	33250
	6650
	6650
	39900
	39900

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	56000
	56000
	
	
	56000
	56000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	40000
	40000
	
	
	40000
	40000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	32000
	32000
	6400
	6400
	38400
	38400

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	41650
	41650
	8330
	8330
	49980
	49980

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	394000
	394000
	
	
	394000
	394000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	230000
	230000
	
	
	230000
	230000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	184000
	184000
	36800
	36800
	220800
	220800

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	42000
	42000
	
	
	42000
	42000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	35000
	35000
	
	
	35000
	35000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	50000
	50000
	10000
	10000
	60000
	60000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	86000
	86000
	
	
	86000
	86000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	80000
	80000
	
	
	80000
	80000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	80000
	80000
	16000
	16000
	96000
	96000

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	814000
	814000
	
	
	814000
	814000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	840000
	840000
	
	
	840000
	840000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	672000
	672000
	134400
	134400
	806400
	806400

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ 
	224000
	224000
	
	
	224000
	224000

	2
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	260000
	260000
	
	
	260000
	260000

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	208000
	208000
	41600
	41600
	249600
	249600

	4
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	165000
	165000
	33000
	33000
	198000
	19800

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-12
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	անբավ

	1-7, 12
	<<Սենդա>> ՍՊԸ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	անբավ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Գների նվազեցման միաժամանակյա բանակցությունների արդյունքում <<Զորաշեն>> ՍՊԸ-ն 10-րդ չափաբաժնի մասով առաջարկել է նոր գին՝ 79000 դրամ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	03 օգոստոս2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	04 օգոստոս 2017թ.
	09 օգոստոս 2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 
	10 օգոստոս 2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15 օգոստոս 2017թ., 21 օգոստոս 2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16 օգոստոս 2017թ., 22 օգոստոս 2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ

	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	-
	67200
	67200

	2
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	62400
	62400

	3
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	115200
	115200

	4
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	124800
	124800

	5
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	57600
	57600

	6
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	48000
	48000

	7
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	38400
	38400

	8
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	220800
	220800

	9
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան/35000/
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/2
	21.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	35000
	35000

	10
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	96000
	96000

	11
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	806400
	806400

	12
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
/1886400/
	ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/1
	16.08.2017թ
	31.08.2017թ
	
	249600
	249600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-8, 10-12
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Աշտարակի խճ. 2բ,

055-959585
	zorashen@mail.ru
	1930048508250100


	01227621



	9
	Ա/Ձ Սոս Փարսադանյան
	Ք. Կապան, Բաղաբերդ 2-12,

077-413812
	kapanihhg@gmail.com
	2470805007440000


	81906569



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, armeps.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Ավետիսյան
	028552586
	kapan.syunik@rambler.ru


Պատվիրատու՝  Կապանի համայնքապետարան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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